
Zarządzenie Nr 49/11
Burmistrza Pasłęka

z dnia 21 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 87/07 Burmistrza Pasłęka z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz powołania Komisji Socjalnej

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (tekst jednolity: Dz. U z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 
1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 79, 
poz. 854 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.

W zarządzeniu Nr 87/07 Burmistrza Pasłęka z  dnia  20 grudnia 2007 r.  w sprawie Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz powołania Komisji Socjalnej wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W §2 w/w zarządzenia ust.1 otrzymuje brzmienie:
„1.  Na  podstawie  §2  pkt.  5,  wprowadzonego  niniejszym  zarządzeniem Regulaminu,  powołuję 
Komisję Socjalną w składzie:

1/. Adamczyk Bożena, 
2/. Miklusz Stanisław,
3/. Bereżański Damian,
4/. Orłowski Grzegorz,
5/. Andrusewicz Eugeniusz,
6/.Pągowski Andrzej,
7/. Szczepkowski Piotr,
8/. Patryk Kwieciński,
9/. Przedstawiciel związków zawodowych działających w zakładzie pracy”.

2)  W  §3 Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych,  stanowiącym 
załącznik do w/w zarządzenia, ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Osoba, która nie złożyła informacji, o której mowa w ust. 1, do czasu złożenia tej informacji 
będzie mogła korzystać ze świadczeń finansowych funduszu w wysokości przewidzianej dla osób o 
najwyższym dochodzie.”

3)  W  §19 Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych,  stanowiącym 
załącznik do w/w zarządzenia, dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
„3. Jeżeli po rozpatrzeniu wniosków, złożonych w terminie wskazanym w ust. 2, w Zakładowym 
Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  pozostaną  niewykorzystane  środki  na  cele   mieszkaniowe, 
Komisja  Socjalna  może  w  tym  samym  roku  wyznaczyć  drugi  termin  składania  wniosków  o 
przyznanie pomocy na cele mieszkaniowe przez osoby, które spełniają warunki przyznania tego 
typu pomocy, a nie uczyniły tego w pierwszym terminie.”.

§2.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Biuletynie  Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Burmistrz Pasłęka

dr Wiesław Śniecikowski


